
Шаблон 

 
 

 

 

Офіційно опубліковано 10.11.2023 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 

09 листопада 2023 року Київ № № 144 
 
 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку 

України 

Відповідно до статей 7, 15, 551, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 21, 28−30 Закону України “Про фінансові послуги та державне 

регулювання ринків фінансових послуг”, з метою актуалізації нормативно-

правових актів Національного банку України Правління Національного банку 

України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) постанову Правління Національного банку України від 11 грудня 2020 

року № 157 “Про затвердження Положення про встановлення критеріїв, за якими 

оцінюється ступінь ризику від здійснення діяльності учасниками ринку 

небанківських фінансових послуг, їх суспільну важливість, на підставі яких 

визначається періодичність проведення планових інспекційних перевірок, та 

порядок їх застосування”; 

2) підпункт 1 пункту 1 постанови Правління Національного банку України 

від 31 березня 2023 року № 42 “Про затвердження змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 33 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n109
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n270
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n632
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2664-14#n371
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2664-14#n442

